Sperat eciam, prout ad me expressit, dominus abbas montis sancti Georii super esum carnium certis diebus obtainere indultum; et forsitan una est causa, propter quam nobis de Tegernsee refutatis et abiectis reformatores alienos elegit. Nam apud nos de esu carnium memoria est penitus extincta. Eciam si pro tempore, quod tamen rarissimum, de fratribus quis infirmatur, de carnibus tamen omnino nichil cogitat. Quin et abbas reverendus frequenter egrotans et infirmus, quandoque eciam gravissime decumbens, a xxvi annis carnium qualescumque cocturas penitus contempsit gustare, sed neque patitur nominare. Quem fratres merito imitantur, dum aliquando sicut homines infirmantur. Et quid de me profugo et ceco? Fugi ego ordinem canonicorum regularium propter ipsum esum et eciam propter causas alias etc., verumtamen sanior fui semper et magis valens in ordine isto sancto sancti Benedicti, quam dum eram degens sub regula sancti Augustini.

In hebdomada Pascali.

8 apud: em. apud. 14 apud: em. apud. 16 frequenter: folgt gestr. est.

¹⁾ Die Datumsangabe in Z. 23f. wird konkretisiert durch Nr. 3930 Z. 2f.: in triduo pasca precedente.